Aator: Vereador Isaíss Bezerru
Cidadania

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNIcIPAL DE cÁcERES

T"EITURAt.IASESSÃO

Parti do:

scola

{ AFr a nv/Àm CI }
i f''le §lr+s'sâcr cls: I

Qs Vereadores que abaixo subscreve propõe
à nobre Mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimentat, ieja encaminhado
expediente a Exma. Senhora prefeita Antônia Etiene
Liberato Dias com uma copia para o Deputado
Federal Dr Leonardo e ao Deputaclo Estadual
Valmir Moreto, Deputado Estadual, MAX RUSS/
Senador Çarlos Favaro consubstanciado na
seg ui nte P fo,posi ção P I en á ri a :

i

-2,*L.o=u':Í3=-)

Temática: Drenagem e Asfatto para as principais Ruas do Distrito Nova cáceres eas Ruas paralela a BR 070.

ExcelentÍssima Prefeita, Sr Deputados e Senador

Cumprimentando vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela maestria em
vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunldade de amlstoso contato para informar que
diversos MunÍcipes procuraram estes Vereadores sotlcltando a obra de asfalto e drenagem
das vias citadas, na lateral da BR 070 em frente os estabeteclmentos comercials, posto de

combustível, Farmácia, oficinas, Borracharias, Mercados, casa de Materiais construção
e Restaurantes. Rua paralela a BR 070 na outra laterat e Rua Dezenove esta é lateral
onde esta localizado o posto de saúde e correto. Av 1( um) que passa enfr

Mario DuÍlio, Rua três, Rua dois, Rua Dez, Rua Nove e Av dols. peso também
bem-vlndo ao Distrlto Nova Cáceres.

JUSTIFICATIVA: O Dlstrlto Nova Cáceres esta as

Mato Grosso com o Estado de Rondônta, asslm sendo se faz necessário uma infraestrutura

PROTOCOLO

ni ,

EmL\lt)J122
,o.lr-.r,
sobN'*J-à_6)_
{55.; lZ,(r.ir.,",,_ \,-!..'

Projeto De Lei

N"_"2s3 t)u,L

APROVADO
Projeto De Decreto Leeislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resoluqão
Requerimento

x Indicagão REJEITADO
\,Íqçqo

Presidente da CàmaraErnenda

coronel José Dulce esqulna com a Rua General osórlo, centro, cáceres/úrEEp: 78.210-056
,g

Foner (65) 3223-1707 slte: https:./-_Áryruu-easere§.mJ,l ec. brl

*?,iF

-&J !:J-q

d

ESTADO DE MATO GROSSO
oÂMARA MUNrctpAL pE cÁcERES

adequada para recepcionar os munícipes, turistas, trabalhadores dentre outros que passa
pela BR 070

;,_-
ISÁ,IAS BDZERRI.\

Vereador -PSA,&

...ffi....
Marcos Ribeiro
Vereador- PSDB

SALA SESSÔES 22 DE MARçO 2022

Rua Coronel José Dulce esqulna com a Rua General Osórlo, êentro, Cáceres/MT - CEp: 7g.210-Os6
Foner (65) 3223-t707 sitel httpsj//www,caceres,mt.lq6§/ pag, z